

ВЕДОМОСТЬ УЧЕТА ЛИЦЕНЗИЙ, ЗВАНИЙ, СПОРТИВНЫХ И МАССОВЫХ РАЗРЯДОВ, СУДЕЙСКИХ КАТЕГОРИЙ И УРОВНЯ СЕРТИФИКАЦИИ ТРЕНЕРОВ-ИНСТРУКТОРОВ, НАЛИЧИЯ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ



Региональное отделение "Федерация боулинга Севастополя" на 20.06.2019г.

№	Фамилия, имя, отчество (полностью)	№ лицензии	Субъект, город, клуб/команда	Данные тренера	Разряд / Звание	Дата присвоения / подтверждения	№ приказа
1	Вовк Валерий Валерьевич	92№0001	г. Севастополь	Дьяков А.И.	КМС		
2	Галаев Эдуард Владимирович	92№0002	г. Севастополь	Дьяков А.И.	1		
3	Сторожниченко Александр Анатольевич	92№0003	г. Севастополь	Дьяков А.И.	КМС		
4	Хромов Юрий Владимирович	92№0004	г. Севастополь	Дьяков А.И.	1		
5	Шахардинов Алексей Леонидович	92№0005	г. Севастополь	Дьяков А.И.	1		

Председатель РО "ФБ Севастополя" Вовк Валерий Валерьевич

конт.телефон: +7 978 044 8266